
09347680714

3
  

به گزارش اقتصاد کیش،محمد دهقان معاون حقوقی رئیس جمهور 
در بازدید از  منطقه آزاد ماکو گفت: موضوعات مهمی در مناطق آزاد 
در کشور داریم که مدتی است اختلافاتی به معاونت حقوقی گزارش 

می شود.
وی با بیان اینکه نحوه حمایت از مناطق ازاد برای پیشرفت اقتصادی و 
بعضی از مسایل مربوط به مناطق آزادحتما باید در دولت باز بینی شود 
افزود: باید نقاط قوت مناطق آزاد تقویت و نقاط ضعفش برطرف شود. 
معاون حقوقی رئیس جمهور  خاطر نشان کرد: اهدافی که در دولت 
برای مناطق آزاد طراحی شده و اهدافی که در قانون آمده برای رسیدن 

به مقصد باید تحقق پیدا کنند.

برای رفع برخی اختلافات در مناطق آزاد 
تلاش می کنیم

معاون  حقوقی رئیس جمهور:

    اقتصاد کیش -   معاون حقوقی رئیس جمهور در بدو 
ورود به منطقه آزاد ماکو گفت:برای رفع برخی اختلافات 

در مناطق آزاد، در دولت تلاش می کنیم.

افزایش رسمی نرخ شهریه سرویس مدارس  کیش به میزان 50 درصد مصوب و 
ابلاغ شد و خانواده ها چنانچه افزایش بیش از این را مشاهده نمودند از پرداخت آن 

خودداری و موضوع را گزارش نمایند.
این را 3 تن از مســئولان طی روزهای گذشــته اطلاع رسانی کرده اند ، رئیس اداره 
آموزش و پرورش کیش –  مدیر حمل و نقل عمومی کیش و یک عضو شــورای 

شهر کیش.
یعنی افزایش یک نرخ تا 50 درصد خوبه !اعتراضی نداشته باشید ، اگر بیشتر بود 

را گزارش نمایید .
یعنی واقعا افزایش 50 درصدی یک نرخ در جامعه  خبر خوب و خوشحال کننده ای 

است و باید راضی باشیم!

نقد روز...

50 درصد ، راضی باشید!

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی هرمزگان از امکان 
تخصیص سهمیه گاز بیشتر به شرکت های توزیع کننده بر اساس مصوبه شورای 

تامین منطقه آزاد کیش خبر داد.
به گزارش  اقتصاد  کیش، احمد سالاری فر با اشاره به اعلام شرکت  البرزگاز کیش 
مبنی بر تقاضای تخصیص سهمیه گاز بیشتر، گفت: مجوز اختصاص سهمیه بیشتر 
به شرکت البرز گاز براساس ابلاغ مصوبه شورای تامین کیش به شرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی هرمزگان امکان پذیر است.
کاظمی مدیر شرکت البرز گاز کیش، گفت: این شرکت به کمتر از ۱0 درصد از ساکنان 
کیش خدمات می دهد و اگر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی هرمزگان مجوز 

دهد، شرکت البرزگاز می تواند به مشترکان بیشتری خدمات رسانی کند.
برخی از ساکنان جزیره کیش به خبرگزاری صداوسیما مرکز کیش پیام ارسال کردند: 
چرا ساکنان کیش مشترک کیش گاز هستند و البرز گاز سهم محدودی در خدمات 
رســانی دارد؟ اگر شــرکت البرز گاز و شرکت های دیگر به مردم خدمات بدهند 

انحصار شکسته و نرخ و کیفیت خدمات رقابتی می شود.

سهمیه گاز شرکت های توزیع کننده  
کیش افزایش یافته است 

مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی هرمزگان :

اقتصاد کیش -     وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به اینکه اپراتور های 
ایرانی با حدود ۲50 اپراتور در ۱۴0 کشــور دنیا قرارداد رومینگ دارند، گفت: هر 
فردی که وارد کشور می شود می تواند اینترنت کشور خود را با همان کیفیت در ایران 
استفاده کند و چنین موضوعی با عنوان سیم کارت گردشگری وجود خارجی ندارد.

عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات صبح  روز گذشته  در حاشیه 
جلسه هیئت دولت و در جمع خبرنگاران با اشاره به اجرای پروژه بزرگ فیبرنوری 
منازل و کسب و کارها، گفت: این پروژه در ۱50 شهر آغاز شده و در ۷0 شهر به پایان 
رسیده است و ۴ میلیون خانوار تحت پوشش قرار گرفته اند و استان گلستان به عنوان 
نخستین استان به طور کامل و با تمام شهر های خود در یک ماه آینده تکمیل می شود.

وی در ادامــه افــزود: در قالب همین پروژه برنامه داریم که تمام مدارس را از طریق 
فیبرنوری به اینترنت پرسرعت مجهز کنیم.

وزیر ارتباطات درباره افزایش سرعت اینترنت نیز تاکید کرد: ما در وزارت ارتباطات 
به صورت دائم در حال توسعه زیرساخت ها هستیم تا مشکلات شبکه را به صورت 

اساسی رفع کنیم.
زارع پور به چندین رویداد فضایی تا پایان سال جاری اشاره کرد وگفت: ما استفاده 
از ظرفیت های بومی کشور مانند پرتاب ماهواره نور 3 با پرتابگر بومی را داشتیم و 
برنامه داریم در همین دولت ماهواره های کشور های دیگر را در حوزه ماهواره سبک 
با پرتابگر های ایرانی داشته باشیم و از ظرفیت های بین المللی نیز برای ماهواره های 

سنگین استفاده کنیم.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اظهار کرد: تست های اولیه زیرمداری کپسول 
زیستی به زودی انجام خواهد شد تا در یک افق 5 ساله، بتوانیم فضانورد ایرانی در 

فضا داشته باشیم.
زارع پور درباره ادعای لیست های اولویت دار برای نحوه ارائه خدمات به سایت های 
خارجی نیز گفت: چنین لیست هایی وجود ندارد و کسانی هم که چنین مسائلی را 

مطرح کرده بودند در فضای مجازی اعلام کردند که این مسائل وجود ندارد.
زارع پور درباره کیفیت خدمات ارائه شده در پنجره واحد خدمات دولت اظهار کرد: 
از یک ماه گذشته برای بررسی کیفیت ارائه خدمات در این پنجره جلساتی در حال 

برگزاری است تا شاهد افزایش کیفیت این خدمات باشیم.
وی درباره خارج شدن گوشی های سرقتی به کشور های همسایه و برگشت آن ها به 
ایران نیز گفت: این موضوع با حضور وزیر ارتباطات پاکستان در ۲ ماه گذشته مطرح 
شد و با بقیه کشور های همسایه نیز این کار از نظر فنی و سیاستگذاری پیگیری می شود 

تا بتوانیم از این موضوع جلوگیری کنیم.

سیم کارت گردشگری وجود خارجی 
ندارد 

زارع پور وزیر ارتباطات: 

اقتصاد کیش -    سرپرست مدیریت حقوقی، امور قرارداد ها و املاک منطقه آزاد 
کیش گفت: ممنوعیت ادامه فعالیت شرکت تله کیش هنوز قطعی نیست و تاکسی های 
اینترنتی واجد شرایط نیز می توانند درخواست خود را به اداره حمل و نقل ارائه کنند.

به گزارش اقتصاد کیش، خبری در فضای مجازی مبنی بر ممنوعیت ادامه فعالیت 
شرکت تله کیش، اپراتور تلفن همراه با شماره 0۹3۴ و انحصار فعالیت یک شرکت 
خدماتی در حوزه تاکســی اینترنتی منتشر شد سرپرست مدیریت حقوقی، امور 

قرارداد ها و املاک منطقه آزاد کیش در این خصوص گفت :.
هنوز حکم قطعی مبنی بر ممنوعیت ادامه فعالیت شرکت تله کیش صادر نشده است 
و سازمان منطقه آزاد کیش درحال رایزنی با وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات 

درباره این موضوع است.
وی گفت: چشم انداز هایی برای ارائه خدمات فناوری دیجیتال در شرکت تله کیش 

برنامه ریزی شده و پس از قطعی شدن ادامه فعالیت شرکت، اعلام می شود.
سرپرست مدیریت حقوقی، امور قرارداد ها و املاک منطقه آزاد کیش در خصوص 
فعالیت تاکسی های اینترنتی نیز گفت: ممنوعیتی برای فعالیت این شرکت ها در کیش 
نیست و سازمان منطقه آزاد کیش از فعالیت کسب و کار های اینترنتی استقبال می کند.

حسین همتی، گفت: متقاضیان برای ارائه درخواست به اداره حمل و نقل مراجعه 
کنند و با درخواســت آنان پس از بررســی و تطابق با قانون و مقررات مناطق آزاد، 

موافقت خواهد شد.

متقاضیان  فعالیت تاکسی های 
اینترنتی در کیش درخواست بدهند 

سرپرست مدیریت حقوقی و  امور قرارداد ها ی منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش -   پس از رفع ابهام و اعلام نظر معاونت محترم حقوقی ریاست جمهور 
از تاریخ ۱۲ شهریور ماه امسال برای قایق های با موتور دو زمانه نیز گواهینامه ایمنی 
صادر و در فرایند ثبت قایق قرار گرفتند. موضوع دوم سقف قدرت موتور قایق های 
صیادی بود که از از تاریخ ۲۱ شهریور ماه سال جاری در درگاه ملی مجوز ها اعمال و 

صیادان موفق به اخذ مجوز با قدرت واقعی موتور قایق های خود شدند.
به گزارش  اقتصاد کیش خرداد ماه امسال بود که به دلیل متصل نبودن سازمان شیلات 
به درگاه ملی مجوزها، این درگاه نسبت به صدور مجوز صیادی برای متقاضیان استان 
هرمزگان اقدام نمود. در ابتدا سازمان شیلات در برابر اجرای قانون مقاومت کرد و 
اعلام نمود که متقاضیان دریافت مجوز صیادی باید از مسیر درگاه تخصصی شیلات 
ثبت درخواست کنند. در ادامه با اعتراض برخی نمایندگان مجلس، سازمان شیلات 

از این موضوع عقب نشینی کرد.
پس از این موضوع سازمان بنادر و دریانوردی اعلام نمود که دارندگان مجوز صیادی 
از درگاه ملی مجوز ها باید برای دریافت گواهی ثبت قایق های خود به بازرسان این 
سازمان مراجعه نمایند. گواهی که البته در درگاه ملی مجوز ها بارگذاری نشده بود. 
تاکنون بیش از ۸ هزار و ۶00 مجوز صیادی برای متقاضیان استان هرمزگان صادر 
شده است که برای اطلاع از آخرین وضعیت صدور گواهی ثبت قایق های صیادی 

به سراغ حسین عباس نژاد، مدیرکل بنادر و دریانوردی استان رفتیم.
عباس نژاد در پاسخ به این سوال که تاکنون روند صدور مجوز های صیادی چگونه 
بوده است، گفت: براساس هماهنگی های استانی متقاضیان دریافت مجوز صید و 
صیادی به درگاه ملی مجوز ها مراجعه و پس از دریافت مجوز صید و صیادی که 
جایگزین موافقت نامه سازمان شیلات برای ثبت قایق های صیادی است به اداره 
بازرسی و ثبت شناور های اداره کل بنادر و دریانوردی برای ثبت قایق صیادی مراجعه 
و نسبت به تشکیل پرونده متعاقب آن بازرسی فنی و ایمنی و پس از تکمیل مدارک 

قایق آن ها به عنوان قایق صیادی به ثبت می رسد.
وی درباره تعداد قایق بازدید شده افزود: تاکنون بالغ بر چهار هزار و ۱5۹ بالغ بر ۶۸ 
درصد شناور های متقاضیان در ۱۴۱ بندرگاه صیادی در اقصی نقاط سواحل و جزایر 
استان بازرسی شده است و مابقی شناور هایی که نزد سازمان بنادر برای ثبت شناور 

اقدام به تشکیل پرونده نموده اند در فرایند انجام بازرسی هستند.
مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان هرمزگان درپاسخ به این سوال که چه تعداد از 
قایق های صیادی گواهینامه ثبت دریافت کرده اند، گفت: تاکنون برای هزار و ۲53 
قایق گواهینامه ایمنی توسط موسسات رده بندی صادر و متعاقب آن گواهینامه ثبت 
دائم صادر شده است. مابقی قایق ها با تکمیل مدارک مورد نیاز توسط مالک به سرعت 
در حال ثبت می باشد. عباس نژاد درباره اینکه آیا قایق های دو زمانه هم تایید فنی 
می شوند یا نه، افزود: پس از رفع ابهام و اعلام نظر معاونت محترم حقوقی ریاست 
جمهور از تاریخ ۱۲ شهریور ماه امسال برای قایق های با موتور دو زمانه نیز گواهینامه 
ایمنی صادر و در فرایند ثبت قایق قرار گرفتند. موضوع دوم ســقف قدرت موتور 
قایق های صیادی بود که از از تاریخ ۲۱ شهریور ماه سال جاری در درگاه ملی مجوز ها 
اعمال و صیادان عزیز موفق به اخذ مجوز با قدرت واقعی موتور قایق های خود شدند.
وی در پایان در پاسخ به این سوال که تا چه زمان همه قایق های متقاضیان بررسی 
می شود، یادآور شد: بر اساس اعلام آمادگی جوامع صیادی، کارشناسان ثبت شناور ها 
و موسسات رده بندی به صورت هفتگی مراجعه و اقدام بازرسی قایق های متقاضی 
می نمایند. به هر تعداد و میزان برنامه بازرسی که مورد درخواست صیادان باشد این 
آمادگی در اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان وجود دارد تا نسبت به بازرسی 
تا آخرین شناور متقاضی ثبت، تکرار شود. پیش بینی می گردد تا پایان آبان ماه با اتمام 
مراجعات ثبت شناور تمامی شناور های متقاضی که پرونده ثبتی آن ها تکمیل شده 

نزد این اداره کل به ثبت برسند.

اتمام ثبت قایق های صیادان تا پایان 
آبان ماه انجام می شود 

مدیرکل بنادر و دریانوری هرمزگان:

پنجشنبه 13 مهر 1402، 19 ربیع الاول 1445 ، 5 اکتبر 2023، شماره 4309 ، صفحه

اقتصــاد کیــش -     نمایشــگاه عرضه 
محصولات تولیدی و صادراتی جمهوری 
اســلامی ایران در نمایشــگاه بین المللی 
سلیمانیه عراق با حضور ۸0 واحد تولیدی 

ایرانی برگزار شد  
بــه گزارش  اقتصاد کیش ، این نمایشــگاه 
که با حضور مشــاور رئیس جمهور و دبیر 
شــورایعالی مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی،  
مدیرعامــل ســازمان منطقــه آزاد ماکو، 
سرکنســول جمهوری اســلامی ایران در 
ســلیمانیه،  دبیر کل اتاق مشترک بازرگانی 
ایران و عراق، اســتاندار ســلیمانیه، وزیر 
تجارت و بازرگانی اقلیم کردســتان عراق، 
رئیس اتحادیه صادرکنندگان و واردکنندگان 
اقلیم کردســتان افتتاح  و تا شــنبه ۱5 مهر  
در 3000 متــر مربع و بــا حضور ۸0 واحد 
تولیدی و یک غرفه ویژه معرفی فرصت ها 
و محصــولات تولیدی در مناطق آزاد ایران 
در محل نمایشگاه های سلیمانیه دایر است. 

در این نمایشــگاه واحدهای تولیدی  در ۱5 
دســته تولیدات خود را در معرض نمایش 

قرار داده اند.

غرفه ویژه  مناطق آزاد در نمایشگاه اختصاصی ایران 
در سلیمانیه عراق 

آگهي دعوت جلسه مجمع عمومي عادي
 به طور فوق العاده

جامعه بازاريان و بازرگانان كيش
بدينوسيله از اعضاي محترم جامعه بازاريان و بازرگانان كيش دعوت به عمل 
مي آيد تا در جلسه مجمع عمومي عادي ساليانه جامعه كه رأس ساعت 12  روز 
سه شــنبه مورخه 1402/07/25 در محل دفتر جامعه برگزار مي گردد، حضور 

بهم رسانند. 
ضمناً حضور اعضاي گرامي در مجمع عمومي، منوط به همراه داشــتن اصل 

كارت عضويت جامعه مي باشد. 
شايان ذكر است بنا به مفاد اساسنامه، هرگونه وكالت از اعضا به ساير اعضاو 
ثالث جهت حضور در جلسه پذيرفته نخواهد شد و اعضاي محترم مي بايست 

شخصاً در جلسه حضور يابند. 
دستور جلسه مجمع : 

- استماع گزارش عملكرد هيأت مديره. 
- استماع گزارش بازرسين قانوني پيرامون صورتهاي مالي و گزارش عملكرد 

هيأت مديره.
- اتخاذ تصميم پيرامون گزارش هيأت مديره و صورتهاي مالي منتهي به تاريخ  

.1401/12/29
- انتخاب اعضاي هيأت مديره.

- انتخاب بازرسين هيأت مديره.
- تعيين روزنامه كثير الانتشار.

جامعه بازاريان و بازرگانان كيش

اقتصاد کیش -   سرپرســت مدیریت حمل و نقل عمومی کیش، گفت: شــهریه 
سرویس مدارس دولتی و غیر دولتی 50 درصد افزایش یافته است و خانواده ها موارد 

تخلف را به سامانه ۱۴۱ اعلام کنند.
به گزارش  اقتصاد  کیش، مهدی جهانی با اشاره به افزایش 50 درصدی نرخ سرویس 
مدارس در سال تحصیلی جدید، گفت: نرخ کرایه ناوگان مینی بوس رانی امسال 
نســبت به پارسال ۶5 درصد افزایش یافت و بر اساس این تعرفه شهریه سرویس 
مدارس هم تعیین شد. وی افزود: پس از برگزاری جلسه با اعضای شورای شهر، 
افزایش 50 درصدی نرخ شهریه سرویس مدارس مصوب شد و خانواده ها موارد 
تخلف بیش از این نرخ را با ســامانه ۱۴۱ گزارش کنند و به شــکایت های مردمی 
رسیدگی می شود. رئیس اداره آموزش و پرورش کیش نیز گفت: تعیین نرخ شهریه 
سرویس مدارس با پیشنهاد شرکت حمل و نقل عمومی و تاییدیه شورای شهر انجام 
شده است و براساس دستورالعمل برای اجرا به آموزش و پرورش ابلاغ شده است.

افزایش 50 درصدی شهریه سرویس 
مدارس دولتی و غیر دولتی

سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی کیش  اعلام کرد:


